
 

Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022959 
je realizovaný a financovaný s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

 
Vážení členové Pracovní skupiny, 
 

 

dovolujeme si Vás pozvat na setkání Pracovní skupiny pro financování v rámci projektu Místní akční 

plán vzdělávání pro Hlučínsko západ III, které se uskuteční online v pátek 16. prosince od 9 hodin na 

platformě Google Meet. 

 

 
Program setkání: 
 

✓ zahájení v 9 hodin, organizační záležitosti 
 

✓ příspěvek p. Vladimíra Srba (vedoucí pracovní skupiny Střední článek, projekt Partnerství pro 

vzdělávání 2030+, Stálá konference asociací ve vzdělávání) na téma Jak mohou obce 

podporovat své školy a snižovat zátěž ředitelů. Inspirativní trendy v ČR i zahraničí. 

o Během našeho setkání nabídneme prezentaci a diskusi k těmto otázkám:  

▪ Jak se liší role zřizovatele školy v ČR a v zemích s nejlepšími vzdělávacími 

výsledky? Co může inspirovat i nás?  

▪ Jak mohou dobrovolné svazky obcí přispět ke snížení nepedagogické zátěže 

škol? Jaké možnosti naznačuje studie Vysoké školy ekonomické v Praze? 
 

✓ prostor pro sdílení zkušeností, diskuzi, podněty 

 

 

Těšíme se na Vaši účast! 

 

    Se srdečným pozdravem 

 

Realizační tým  

MAP pro Hlučínsko západ III 

 


